Katherina relicta quondam Walteri Bac de Broehoven cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: tribus iugeribus) #medietate sex iugerum# terre sitorum in (dg: pa) loco dicto Hoven inter Henrici Dicbier ex uno et inter hereditatem Gerardi Eelkini ex alio scilicet in illa medietate que sita est iuxta hereditatem dicti Henrici Dicbier ut dicebat supportavit Ghisberto Lijsscap juniori ad opus Willelmi Henrici (dg: W) Katherine et Luijtgardis liberorum dicte Katherine promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317r 04 vr 10-08-1386.

Vooroemde broers Willelmus en Henricus, kvw Walterus Bac van Broehoven, Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis en Albertus van Kessel ev Katherinea, dvw voornoemde Walterus Bac, verkochten voornoemde helft aan Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel, belast met zegedijken en waterlaten.

Dicti Willelmus et Henricus fratres liberi quondam Walteri Bac de Broehoven Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris et Albertus de Kessel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Walteri #Bac# dictam medietatem vendiderunt Theoderico filio quondam Lamberti van den Hoevel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zeghediken et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes Lonijns et Goessuinus datum in festo Laurencii.

BP 1177 f 317r 05 vr 10-08-1386.

Ghisbertus Lijsscap de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Lijsscap junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 317r 06 do 09-08-1386.

Nijcholaus Rover schonk aan Johannes gnd Ghijsbrechts soen en diens vrouw Aleijdis ndv voornoemde Nijcholaus een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, uit een b-erfpacht van 4 mud 4 lopen rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een hoeve gnd die Egelvoort, in Boxtel, beiderzijds tussen de gemeint van de villa van Boxtel, (2) 4 lopen roggeland, gnd Rijsbrekullen, in Esch, tussen voornoemde wijlen Henricus die Laet enerzijds en Arnoldus van den Akeren anderzijds, welke pacht van 2 mud voornoemde Nijcholaus gekocht⁷² had van Johannes van Empel en zijn vrouw Margareta dvw Lambertus van der Eghelvoert van Bucstel.

Nijcholaus Rover hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Busco ..) #Bucstel# de hereditaria paccione quatuor modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mensure (dg: quam paccionem quatu) que paccio quatuor modiorum et quatuor lopinorum siliginis solvenda est

⁷² Zie ← BP 1176 f 097r 21 do 12-01-1380, verkoop van deze pacht.

hereditarie purificationis ex quodam manso dicto communiter die Eghelvoert sito in parochia de Bucstel inter communitatem ville de Bucstel ex utroque latere atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dictis communiter Rijsbreculen sitis in parochia de Essche inter hereditatem quondam Henrici die Laet ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Akeren ex alio et quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus Nijcholaus erga Johannem de Empel et Margaretam eius uxorem filiam quondam Lamberti van der Eghelvoert de Bucstel emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni dicto Ghijsbrechts soen cum Aleijde sua (dg: fi) uxore filia naturali dicti Nijcholai nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Trude et Neijnsel datum in vigilia (dg:) Laurencii.

BP 1177 f 317r 07 do 09-08-1386.

Mechtildis dvw Arnoldus Crulliart schonk aan Amelius zv Lambertus gnd Melijs soen en zijn vrouw Aleijdis dvw Hermannus van Venle een stenen huis en erf van Johannes gnd van Beircke zv Theodericus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast erfgoed van Johannes van Zidewijnden, welk stenen huis en erf voornoemde Mechtildis, tezamen met andere goederen van voornoemde Johannes van Bercke, verworven had van Jacobus gnd Coptiten zvw Gerardus Coptiten.

Mechtildis #filia quondam Arnoldi# Crulliart cum tutore domum lapideam et aream Johannis dicti de Beircke filii Theoderici sitam in Busco in vico Orthensi iuxta hereditatem Johannis de Zidewijnden quam domum #lapideam# et aream dicta Mechtildis simul cum omnibus aliis dicti Johannis de Bercke erga Jacobum dictum Coptiten filium quondam (dg: ..) Gerardi Coptiten acquisiverat prout in litteris supportavit Amelio filio Lamberti dicti Melijs soen cum Aleijde sua uxore filia quondam Hermanni de Ve[n]le nomine dotis ad us oppidi de Busco cum litteris et aliis et jure #occasione dicte domus et aree# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317r 08 vr 10-08-1386.

Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis dvw Walterus Bac van Broehoven beloofde aan de broers Willelmus en Henricus, kvw voornoemde Walterus Bac, dat hij (1) 25 pond b-erfcijns, die Katherina wv voornoemde Walterus Bac geschonken had aan eerstgenoemde Walterus en zijn vrouw Luijtgardis, (2) alle goederen, die aan hem en voornoemde Luijtgardis zullen komen na overlijden van Heijlwigis van Broehoven grootmoeder van voornoemde Luijtgardis, niet zal verkopen, vervreemden of belasten, zonder instemming van voornoemde broers Willelmus en Henricus.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutore ut asserebat (dg: Katherine) #Luijtgardis# sue uxoris filie quondam Walteri Bac de Broehoven promisit super habita et habenda Willelmo (dg: ..) Henrico fratribus liberis dicti quondam Walteri Bac quod ipse Walterus primodictus (dg: hereditarium ce) viginti quinque libras hereditarii census quas Katherina relicta [dicti] quondam Walteri Bac primodicto Waltero cum dicta (dg: .) Luijtgarde sua uxore nomine dotis (dg: s) dederat ut dicebat atque bona quecumque sibi et dicte Luijtgardi [de mo]rte (dg: quondam) Heijlwigis de Broehoven avie dicte Luijtgardis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita non vendet nec [alienabit] neque aliquam obligationem ad et supra dictum censum et (dg: su) dicta bona 'non faciet quovis modo in futurum (dg: isi in ar... neecessitatis) [sine] consensu et voluntate dictorum Willelmi et Henrici fratrum. Testes Lonijs et Goessuinus datum in festo Laurencii.

BP 1177 f 317r 09 vr 10-08-1386.

Walterus zvw Walterus van Oerle beloofde aan voornoemde broers Willelmus en

Henricus, en aan Albertus van Kessel, bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Walterus Bac nagelaten heeft, en die Katherina wv voornoemde Walterus na zal laten, 96 oude schilden in te brengen.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle promisit super habita et habenda dictis Willelmo et Henrico fratribus et Alberto de Kessel quod si ipse vel sui heredes [ad divisionem] faciendam de bonis [que dictus] quondam Walterus Bac in sua morte post se reliquit (dg: seu) et que (dg: ?dicta dicte) Katherina relicta dicti quondam [W]alteri in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc primodictus Walterus et eius heredes ad huiusmodi divisionem venientes ad eandem divisionem (dg: venien) reimportabunt nonaginta sex aude scilde seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem poterint venire et dicta bona dividere.

BP 1177 f 317r 10 vr 10-08-1386.

~~Willelmus~~ zwv Walterus Bac van Broecheven beloofde aan zijn voornoemde broer Henricus, Albertus en Walterus zwv Walterus van Oerle bij voornoemde deling 62 oude schilden in te brengen.

[⁷³Willelmus filius] quondam Walteri Bac de Broecheven promisit super habita et habenda dictis Henrico suo fratri Alberto et (dg: Alb) Waltero filio quondam Walteri de Oerle importare sexaginta duos aude scilde ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 317r 11 vr 10-08-1386.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 167 (145), 10-08-1386.

~~Katherina wv~~ Walterus Bac van Broecheven, haar kinderen Willelmus en Henricus en Walterus zwv Walterus van Oerle ~~ev Luijtgardis~~, dv voornoemde Katherina en Walterus Bac, schonken aan ~~Albertus~~ van Kessel en zijn vrouw Katherina dv voornoemde Walterus Bac de helft van 12 morgen, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Henricus ~~Dicbier enerzijds en wijlen~~ Gerardus Eelkens anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Gerardus Eelkens.

[⁷⁴Katherina relicta quondam] Walteri Bac de Broecheven cum tutore Willelmus et Henricus eius liberi et Walterus filius quondam Walteri de Oerle [maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue] uxoris filie dictorum Katherine et Walteri Bac (dg: sex) #medietatem XII# iugera (dg: iug) terre sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Henrici [Dicbier ex uno et inter hereditatem quondam] Gerardi Eelkens ex alio scilicet illam (dg: sex iugera) medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Gerardi Eelkens ut dicebant [supportaverunt Alberto] de Kessel cum Katherina sua uxore filia dicti Walteri (dg: ..) Bac #[nomine dotis]# promittentes cum tutore warandiam. Testes datum supra.

1177 mf9 A 07 f.317v.

in festo Laurentii: vrijdag 10-08-1386.

Secunda post Laurentii: maandag 13-08-1386.

in crastino assumptionis: donderdag 16-08-1386.

BP 1177 f 317v 01 vr 10-08-1386.

Arnoldus smid zwv Theodericus smid van Doerne gaf uit aan Eligius gnd Loij Emonts soen (1) alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Deurne; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond op kosten van voornoemde Arnoldus smid te leveren. Tot meerdere zekerheid stelde voornoemde Eligius tot onderpand (2) een

⁷³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 317r 08.

⁷⁴ Aanvulling op basis van Sint Jan, nummer 167 (145).

b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, gaande uit alle erfgoederen, die aan voornoemde Eligius en zijn ~~vrouw~~ Elizabeth dvw voornoemde Theodericus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Deurne. De brief van Eligius overhandigen aan Johannes ?Stover en de brief van de ander aan Albertus Buc.

Solverunt ambo.

Arnoldus faber filius quondam Theoderici fabri de Doerne (dg: maritus legitimus et tutor legitimus ut asserebat) omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione (dg: ..) advolutas quocumque locorum infra parochiam de Doerne sitas ut dicebat ad hereditariam paccionem Eligio dicto Loij Emonts soen ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccone unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab [alio] hereditarie purificationis et in Helmont (dg: tradenda) in expensis dicti Arnoldi fabri tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Eligius hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie ex omnibus hereditatibus dicto Eligio et Elizabeth sue 'filie dicti quondam Theoderici de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione advolutis quocumque locorum infra parociam de Doerne sitis ad pignus imposuit. Testes Lonijs et Goessuinus datum in festo Laurencii. Tradetur littera Eligii Johanni Stover[?] et littera alterius Alberto Buc.